ISC-EDA-100 - Desactivador acústico magnético
SKU: ISC-EDA-100
Link: https://www.mundicam.com/productos/antihurto/tecnologia-am/desactivador-am/isc-eda-100/
PRODUCT INFORMATION
Marcas: 2338
Categorías: ANTIHURTO, Desactivadores RF, Desactivadores AM
Etiquetas: DAHUA
Desactivador acústico magnético DahuaPermite desactivar la mayoría de las
etiquetas EASDesactivación de 120 etiquetas por minutoHasta 10 cm de altura de
desactivaciónAlta anti-interferenciaMaterial de la carcasa resistente y duradero
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Tecnología acústico magnética (AM)
Frecuencia de detección: 58 kHz ± 0,5 kHz
Distancia de descodificación de etiquetas de ? 100 mm
Velocidad de desactivación de hasta 120 etiquetas por minuto
Alimentación: 220V CA, 50/60 Hz
Consumo: 25W
Temperatura de funcionamiento de 0°C ~ +50°C
Humedad relativa del 10% ~ 90%
Carcasa de acrilonitrilo butadieno estireno (ABS)
Color negro
Alta anti-interferencia
Dimensiones: 200 (An) x 60 (Al) x 240 mm
                               1 / 2
Peso: 1 kg
Certificado CE y RoHS
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2